Municipal de Apodaca, Nuevo León, mediante el cual solicita 

de la iniciativa de reforma al Artículo Octavo correspondiente 

al Decreto No. 68 por el que se autoriza al dicho Ayuntamiento 

para contratar un financiamiento hasta por la cantidad de 

$165,000,000 (Ciento Sesenta y Cinco Millones de Pesos 00/100 

M.N.), destinado a inversión pública productiva. 

Trámite:  De enterada y de conformidad con lo 

establecido en los artículos 24 fracción III y 39 

fracción XVIII del Reglamento para el Gobierno 

Interior del Congreso, se turna a la Comisión

[...]

Presidente Municipal de General Escobedo, Nuevo León, 

mediante el cual solicita de la iniciativa de reforma al Artículo 

Octavo correspondiente al Decreto No. 70 por el que se 

autoriza al dicho Ayuntamiento para contratar un 

financiamiento hasta por la cantidad de $190,000,000 (Ciento 

Noventa Millones de Pesos 00/100 M.N.), destinado a inversión 

pública productiva. 

Trámite:  De enterada y de conformidad con lo 

establecido en los artículos 24 fracción III y 39 

fracción XIX del Reglamento para el Gobierno 

Interior del Congreso, se turna a la Comisión